裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

臺北市立交響樂團  函
地址：臺北市八德路三段25號7樓
承辦人：郭沛涓
電話：02-25786731#712
電子信箱：jennykuo@tso.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年5月30日
發文字號：北市樂演字第10830019281號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：臺北市立交響樂團團員徵選簡章、臺北市立交響樂團團員徵選報名表、01臺北
　　　市立交響樂團團員甄選-樂團首席考試內容、02臺北市立交響樂團團員甄選-第
　　　二小提琴首席考試內容、03臺北市立交響樂團團員甄選-第二小提琴團員考試內

主旨：檢送本團團員徵選簡章、報名表、考試內容各1份，敬請

　　　協助公告，並鼓勵有志人員參與徵選，敬請查照。

說明：旨揭一案，有意願報名者請詳參附件徵選簡章、報名表、

　　　考試內容，或請詳本團網站(https://www.tso.gov.

　　　taipei)。

正本：公私立大專院校、國家表演藝術中心國家交響樂團、國立臺灣交響樂團、

　　　財團法人高雄市愛樂文化藝術基金會高雄市交響樂團、財團法人張榮發基

　　　金會所屬長榮交響樂團

副本：

1080005695
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、臺北市立交響樂團檢送團員徵選簡章，敬請協助公告，並鼓勵參與徵選。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　 組長：

0601
0703

學務長：

0601
0733

0601
0733

0601
0733